2022年４月 27日

各 位

会 社 名    株式会社イクヨ

代表者名 代表取締役社長 神尾 裕司

（コード番号：7273 東証スタンダード市場）

問合せ先     管理統括部長 井上 龍二

           （TEL．046－285－1800）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2022年４月27日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、2022年２月14日に公表しました2022

年３月期の期末配当予想を、下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正

（１）修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（2022年２月14日発表）
 ５円00銭 ５円00銭

今 回 修 正 予 想  10円00銭 10円00銭

当 期 実 績 0円00銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 1 年 ３ 月 期 ）
0円00銭 ５円00銭 ５円00銭

（２）修正の理由

当社の配当方針については、株主の皆様への安定的な利益還元と企業体質の基盤強化及び将来の事業展開に備える

ための、株主資本の充実を利益配分の基本方針としております。

この基本方針に基づき、2022 年３月期の業績並びに今後の事業展開等を勘案し、当期末の配当金を直近の予想か

ら５円増配し、１株あたり 10円とさせていただくことといたしました。

なお、本件につきましては、2022 年６月に開催予定の第 83 回定時株主総会での決議を経て決定する予定でありま

す。

※上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって異な

る結果となる可能性があります。

以上